Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 10 DE SETEMBRO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua Dom
Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto Velho - Centro,
em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que
tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 515654
Devedor: DEPOSITO DE MADEIRAS E. R. IMP
CPF/CNPJ: 20.947.241/0001-50
Espécie: DMI Nº do Título:301083
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515655
Devedor: DEPOSITO DE MADEIRAS E. R. IMP
CPF/CNPJ: 20.947.241/0001-50
Espécie: DMI Nº do Título:266505
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515659
Devedor: EDEVALDO LUIZ FERNANDES
CPF/CNPJ: 007.397.462-51
Espécie: CCJ Nº do Título:C0064982019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515748
Devedor: ALFREDO ARAUJO DE MESQUITA
CPF/CNPJ: 203.412.372-72
Espécie: CCJ Nº do Título:C0066172019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516022
Devedor: CLEONILDA FERREIRA SOARES
CPF/CNPJ: 138.928.862-53
Espécie: DMI Nº do Título:231118/008
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516045
Devedor: ROSIANE BERNARDES DA SILVA 742
CPF/CNPJ: 30.090.819/0001-58
Espécie: DMI Nº do Título:1873180/1
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516046
Devedor: ROSIANE BERNARDES DA SILVA 742
CPF/CNPJ: 30.090.819/0001-58
Espécie: DMI Nº do Título:1869858/2
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516057
Devedor: OMEDINO PANTOJA DA SILVA

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 079.958.652-87
Espécie: CDA Nº do Título:20190200019818
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516058
Devedor: OMEDINO PANTOJA DA SILVA
CPF/CNPJ: 079.958.652-87
Espécie: CDA Nº do Título:20190200019821
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516077
Devedor: ROGERIO MIGUEL FAGUNDES
CPF/CNPJ: 029.717.856-37
Espécie: DMI Nº do Título:21 007095
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516109
Devedor: CASA DE CARNE SANTA LUIZA EIRE
CPF/CNPJ: 18.208.276/0001-25
Espécie: DMI Nº do Título:099873
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516110
Devedor: CASA DE CARNE SANTA LUIZA EIRE
CPF/CNPJ: 18.208.276/0001-25
Espécie: DMI Nº do Título:099943
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516111
Devedor: CASA DE CARNE SANTA LUIZA EIRE
CPF/CNPJ: 18.208.276/0001-25
Espécie: DMI Nº do Título:100412
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516112
Devedor: CASA DE CARNE SANTA LUIZA EIRE
CPF/CNPJ: 18.208.276/0001-25
Espécie: DMI Nº do Título:100594
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516113
Devedor: CASA DE CARNE SANTA LUIZA EIRE
CPF/CNPJ: 18.208.276/0001-25
Espécie: DMI Nº do Título:100699
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(15 Apontamentos).
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em
10/09/2019, na forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos
relacionados, por não terem sido encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-
os de que os protestos serão lavrados em 11/09/2019, se antes não forem evitados. Quitação de
títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 09/09/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-09-10T08:06:43-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187